



ประกาศเทศบาลตำบลคำอาฮวน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านเหล่าคราม หมู่ที่ ๑๒ (เข้าพื้นที่การเกษตร)

ตามที่เทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้รับอนุมัติเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เพื่อดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านเหล่าคราม หมู่ที่ ๑๒ (เข้าพื้นที่การเกษตร) ในวงเงินงบประมาณ ๓๑,๐๐๐.-บาท (-สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านเหล่าคราม หมู่ที่ ๑๒ (เข้าพื้นที่การเกษตร) ระยะทางซ่อมแซม ๒๐๐ เมตร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ลงลูกรังหนาโดยเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร เกรดเกลี่ยตลอดสาย โดยก่อสร้างตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลตำบลคำอาฮวน เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ในราคากลาง ๓๑,๐๐๐.- บาท (-สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) โดยรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุพันธ์ เทียงโยธา)

นายกเทศมนตรีตำบลคำอาฮวน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านเหล่าคราม หมู่ที่ ๑๒ (เข้าพื้นที่การเกษตร)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคำอาฮวน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ระยะซ่อมแซม ๒๐๐.๐๐ เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร
ลงลูกรังหนาโดยเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร เกรดเกลี่ยตลอดสาย ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลคำอาฮวน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงินจำนวน ๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท
(สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแปลนก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง ปลัดเทศบาลตำบลคำอาฮวน	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายทรงฤทธิ์ ใจสุข ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓	นางสาวเดือน สมร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ



สรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

งานซ่อมแซมถนนลูกรัง

สายทาง ม.12 บ้านเหล่าคราม (เข้าพื้นที่การเกษตร)

ตำบลคำอาฮวน

อำเภอเมืองมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร

ระยะทางตลอดสาย

0.600

กิโลเมตร

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ

31,000.00

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

กองช่าง

อำเภอเมืองมุกดาหาร

เทศบาลตำบลคำอาฮวน

จังหวัดมุกดาหาร

ใบสรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง
เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน กรกฎาคม 2564

ประเภทงาน งานซ่อมแซมถนนลูกรัง
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ม.12 บ้านเหล่าคราม (เข้าพื้นที่การเกษตร)
สถานที่ตั้ง ต.คำอาฮวน อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร ระยะทางตลอดสาย 0.600 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมแซมถนนลูกรัง 0.200 กม. ลูกรังหนาโดยเฉลี่ย 0.10 เมตร
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	31,885.50	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	31,885.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	31,000.00	
	(สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลคำอาฮวน ที่ 506/2564
ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2564

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง)

ปลัด เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทรงฤทธิ์ ใจสุข)

ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเดือน สมร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ใบสรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

แบบ ปร.4

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ม.12 บ้านเหล่าคราม (เข้าพื้นที่การเกษตร)

สถานที่ตั้ง ต.คำอาฮวน อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร

ระยะทางตลอดสาย

0.600

กม.

ระยะทางดำเนินการซ่อมแซมถนนลูกรัง

0.200

กม.

งบประมาณการดำเนินงานโครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะในเขตเมือง											
ปีที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	ภาษี 7 %	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	(ก) งานทาง										
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางและผิวทาง										
	1.1 งานการดัดเปลี่ยนผิวทาง (ตลอดสาย)	3,000.00	ตร.ม.	-	3.57	3.57	10,710.00	1.07	3.81	11,430.00	
	1.2 งานผิวทาง (ลูกรัง)	130.00	ลบ.ม.	147.06	-	147.06	19,117.80	1.07	157.35	20,455.50	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (ก)							29,827.80			31,885.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....



กรรมการ

(ลงชื่อ).....



กรรมการ